[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.05.2025
	№
	105

              г. Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 2 апреля 2025 года № 893 «О подготовке и проведении социально - значимых мероприятий в рамках празднования 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа I степени окружного конкурса видеороликов «По страницам семейных архивов» и подарочным сертификатом:

Шорохова Максима Сергеевича, младшая возрастная группа от 7 до 10 лет;

Капралова Андрея Дмитриевича, средняя возрастная группа от 11 до 14 лет;
Андреева Даниила Андреевича, Алексеева Максима Александровича, Веньгину Юлию Александровну, Комарова Даниила Александровича, Чернышеву Карину Сергеевну, старшая возрастная группа от 15 лет и старше.

2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа II степени окружного конкурса видеороликов «По страницам семейных архивов» и подарочным сертификатом:

Овчинникову Майю Артуровну, младшая возрастная группа от 7 до 10 лет;

Мочалова Максима Александровича, средняя возрастная группа от 11 до 14 лет;

Захарову Софью Дмитриевну, старшая возрастная группа от 15 лет и старше.

3. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа III степени окружного конкурса видеороликов «По страницам семейных архивов»: и подарочным сертификатом:
Смирнова Кирилла Евгеньевича, младшая возрастная группа от 7 до 10 лет;

Лебединову Варвару Александровну, Щукину Валерию Алексеевну, средняя возрастная группа от 11 до 14 лет;

Иванова Александра Андреевича, старшая возрастная группа от 15 лет и старше.
4. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа:

Андреева Дмитрия Владимировича, Зияеву Альбину Александровну, Кобзеву Анастасию Александровну, Окуневу Кристину Александровну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Васенину Раису Михайловну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Жарову Викторию Алексеевну, Смирнову Злату Сергеевну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Климова Александра Андреевича, Кох Катарину Юрьевну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Конторину Дарью Алексеевну, Щеперину Анастасию Михайловну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Медведеву Алёну Николаевну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;

Сошникова Максима Валерьевича, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов»;
Шестунину Дарью Васильевну, за участие в окружном конкурсе видеороликов «По страницам семейных архивов».

Глава Грязовецкого муниципального округа                        Н.Н. Головчак